
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/229/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927,  1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 21.053,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 303.784,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 282.731,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4.101.831,66 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 3.819.100 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 66.600,90 zł; 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

216.130,76 zł.”. 

§ 6. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 5270



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/229/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 1 010,00 X 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

140,00 

 

X 

 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  

140,00 

 

X 

 
70007 

 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

 

870,00 

 

X 

 

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 

 

 

 

 

 

870,00 

 

 

 

 

 

 

X 

750 
 

 Administracja publiczna  7 688,00 X 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

7 688 

 

X 

 

 

0940 

 

0950 

 

0970 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Wpływy z różnych dochodów  

 

6 376,00 

 

1 196,00 

116,00 

 

X 

 

X 

X 

758 
 

 Różne rozliczenia 4 405,00 X 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 405,00 X 

 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  4 405,00 X 

801 
 

 Oświata i wychowanie  1 728,00 X 

 80101  Szkoły podstawowe  1 728,00 X 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

 

0920 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

 

 

 

 

 

828,00 

900,00 

 

 

 

 

 

 

X 

X 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

6 222,00 

 

X 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

 

6 141 

 

 

X 

 

 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

6 141 

 

 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5270



 90095  Pozostała działalność  81,00 X 

 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  

81,00 

 

X 

 
 

 Ogółem  21 053,00 X 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/229/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

9050 

 

 

 

 

 

 

9060 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

 

 

 

 

 

 

216 130,76 

 

 

 

 

 

66 600,90 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

X 

 
Ogółem 282 731,66 X 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/229/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna  34 353,00 X 

 Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

34 353,00 

 

X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe  

 

34 353,00 

 

X 

801 Oświata i wychowanie  269 431,66 X 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  226 130,76 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

 

226 130,76 

 

X 

 Rozdz. 80195 – pozostała działalność  43 300,90 X 

 Wydatki bieżące: 
·wydatki bieżące z udziałem środków UE 

 

 

43 300,90 

 

 

X 

 Ogółem  303 784,66 X 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5270



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/229/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: 
 

Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2. 
Wydatki bieżące razem dla 

roku 2022 x 
 

66 600,90 0,00 66 600,90 66 600,90 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,90 0,00 0,00 0,00 66 600,90 

2.1 Program: ERASMUS + 
               

 
Akcja 2:  Partnerstwa 

współpracy szkół                

 

Nazwa projektu: Diagnose 

Nature (Chrońmy naturę i 

dbajmy o środowisko)                

 
Razem wydatki 2022 roku 

 
801.80195 66 600,90 0,00 66 600,90 66 600,90 0,00 0 0 0,00 66 600,90 0 0 0 66 600,90 

 
z tego: 2022 r. 

  
66 600,90 

 
66 600,90 66 600,90 0,00 

   
66 600,90 

   
66 600,90 

Ogółem (1+2) dla roku 2022 x 
 

66 600,90 0,00 66 600,90 66 600,90 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,90 0,00 0,00 0,00 66 600,90 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5270



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/229/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  W 2022 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 941 900,66 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 9050 216 130,76 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 9060 66 600,90 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
§ 9510 4 000,00 

4. 
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 

rynku krajowym 
§ 9520 4 655 169,00 

Rozchody ogółem: 840 069,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 840 069,00 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5270


		2022-09-29T13:43:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




